ই-ফাইলিং কার্যক্রম বাস্তবায়নে ইনোভেশন টিমের সদস্যগণ মাঠ পর্যায়ে ই-ফাইলিং কার্যক্রম পরিদর্শন করার জন্য অনুরোধ করা যেতে পারে।

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত

মোঃ মনোয়ার হোসেন
উপপরিচালক (অর্থ ও পরিকল্পনা) ও
ইনোভেশন অফিসার

স্মারক নম্বর: ৩৩.০২.০০০০.১২৩.১৩.০০১.১৭.৪৭

তারিখ: ১৮ চৈত্র ১৪২৫
০১ এপ্রিল ২০১৯

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) যুগ্ম-সচিব, ব্লু-ইকোনমি অনুবিভাগ, মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয়
- ২) স্টাফ অফিসার (উপজেলা মৎস্য কর্মকর্তা), মহাপরিচালকের দপ্তর, মৎস্য অধিদপ্তর (মহাপরিচালক মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)
- ৩) উপপ্রধান, আইসিটি শাখা, মৎস্য অধিদপ্তর
- ৪) সহকারী